

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2 . 16	Komunikasi dan Informatika	
Program	: 2 . 16 . 03	Program Pengelolaan Aplikasi Informatika	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 2 . 16 . 03 . 2.02	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 2-16.2-20.2-21.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Sub Unit Organisasi	: 2-16.2-20.2-21.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp100.000.000,00 <i>(Seratus juta rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 100.000.000
KELUARAN	Jumlah Layanan tata kelola SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik)		100 %
HASIL	Jumlah Layanan tata kelola SPBE (Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik)		100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 16 . 03 . 2.02 . 02 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran Pemerintahan Berbasis Elektronik					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				100.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				17.016.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				17.016.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				3.900.000,00
	[-] Fasilitas SPBE				3.900.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas	390.00	liter	10.000,00	3.900.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.115.250,00
	[-] Fasilitas SPBE				1.115.250,00
	- Bollpoint Snowman BP-7	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Pensil 2B	4.00	buah	5.500,00	22.000,00
	- Stop Map Snelhechter	21.00	buah	1.000,00	21.000,00
	- Staples No. 10	4.00	dus	22.000,00	88.000,00
	- Isi Staples kecil	10.00	dus	6.050,00	60.500,00
	- Kertas HVS 60 gr Folio (500 lb)	5.00	rim	49.500,00	247.500,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio (500 lb)	5.00	rim	64.350,00	321.750,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto (500 lb)	5.00	rim	58.300,00	291.500,00
	- Gunting Tg	3.00	-	11.000,00	33.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				750,00
	[-] Fasilitas SPBE				750,00
	- Pembulatan	750.00	Rupiah	1,00	750,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				12.000.000,00
	[-] Fasilitas SPBE				12.000.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan	240.00	Orang/Kali	35.000,00	8.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 16 . 03 . 2.02 . 02 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran Pemerintahan Berbasis Elektronik					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0004 5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0001	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack)	240.00	Orang/Kali	15.000,00	3.600.000,00
	Belanja Jasa				53.100.000,00
	Belanja Jasa Kantor				53.100.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				53.100.000,00
	[-] Tim Evaluasi Internal SPBE / Fasilitas SPBE				53.100.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina	6.00	Orang / Bulan	750.000,00	4.500.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab	6.00	Orang / Bulan	700.000,00	4.200.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua	6.00	Orang / Bulan	650.000,00	3.900.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris	18.00	Orang / Bulan	500.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota	42.00	Orang / Bulan	500.000,00	21.000.000,00
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Ketua/Wakil Ketua	6.00	Orang / Bulan	250.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Anggota	36.00	Orang / Bulan	250.000,00	9.000.000,00
	Belana Perjalanan Dinas				29.884.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				29.884.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				29.884.000,00
	[-] Fasilitas SPBE				29.884.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Prov. Jawa Tengah) Tingkat A	6.00	Orang / Hari	370.000,00	2.220.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Prov. Jawa Tengah) Tingkat B Gol IV & III	23.00	Orang / Hari	340.000,00	7.820.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Prov. Jawa Tengah) Tingkat B Gol II & I	8.00	Orang / Hari	300.000,00	2.400.000,00
	- Perjalanan Dinas DKI Jakarta Tingkat A	2.00	Orang / Hari	530.000,00	1.060.000,00
	- Perjalanan Dinas DKI Jakarta Tingkat B Gol IV & III	10.00	Orang / Hari	500.000,00	5.000.000,00
	- Biaya Penginapan DKI Jakarta Pejabat Eselon III/Golongan IV	4.00	OH	992.000,00	3.968.000,00
	- Biaya Penginapan Jawa Tengah Pejabat Eselon III/Golongan IV	4.00	OH	954.000,00	3.816.000,00
	- Biaya Penginapan Jawa Tengah Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I	6.00	OH	600.000,00	3.600.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Printed By Sim03					
Halaman 3					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH MUSTAIN, SH, MM NIP. 19661204 199303 1 004			Rembang, 04 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN AFAN MARTADI, A.P., M.Si NIP. 19750621 199311 1 001	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN